

Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Matkailukehitys Keski-Pohjanmaalla -työryhmään

Khall 29.03.2021 § 37 Keski-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi joulukuussa 2020 Keski-Pohjanmaan ensimmäisen matkailustrategian. Strategiassa määriteltyjen toimenpiteiden toteuttamiseksi perustetaan nyt monialainen ja Keski-Pohjanmaan liiton koordinoima työryhmä, jonka työ tulee vuoden 2021 aikana määrittelemään matkailukehityksen painopisteet maakunnan matkailustrategian viitekehityksessä. Eväitä painopisteiden määrittelyyn saatiin myös marraskuussa toteutetun matkailustrategian lausuntokierroksen aikana, johon saatiin 13 lausuntoa mm. kunnilta, yrityksiltä, yhteisöiltä ja yhdistyksiltä. Teemat vaihtelivat yrittäjien ja korkeakoulujen roolien painottamisesta mm. konkreettisten rakennushankkeiden ja tapahtumien huomiointiin.

Työryhmän tarkoitus on nyt saattaa yhteen julkisen-, yksityisen- ja kolmannen sektorin ne tekijät, jotka toimivat matkailualalla tai sen kehittäjinä. Tavoitteena on, että työryhmän toiminta kulminoituisi vuonna 2022 ensimmäisen kerran järjestettävään maakunnalliseen matkailufoorumiin. Matkailufoorumin tarkoitus on osittain korvata työryhmä ja luoda vakaa toimintaympäristö, jossa kaikilla toimijoilla on mahdollisuus vaikuttaa matkailuelinkeinon kehittymiseen maakunnassa.

Lähtökohtana Keski-Pohjanmaan matkailustrategiassa vuosille 2021-2025 on matkailukentän organisoituminen, yritystoiminnan kehittämisen tukeminen, yhteistyön lujittaminen ja matkailutoimijoiden verkostoitumisen tukeminen. Matkailustrategian tavoitteita ovat mm.

- yhteistyön organisointi ja verkostoituminen
- innovatiivisen toiminnan tukeminen
- matkailuun liittyvän koulutuksen kehittäminen
- saavutettavuuden kehittäminen (digitaalisuus, infrastruktuuri, liikenne)
- Keski-Pohjanmaan brändin kehittäminen

Keski-Pohjanmaan liitto pyytää nimeämään edustajan sekä varaedustajan Matkailukehitys Keski-Pohjanmaalla -työryhmään 31.3.2021 mennessä. Työryhmän ensimmäinen työpaja ja järjestäytymiskokous pidetään huhti-toukokuun taitteessa. Kokousajankohta sovitaan myöhemmin, kun työryhmän edustajat ovat nimetty. Toinen työpaja ja kokous järjestetään alkusyksystä 2021.

Liitteenä nro 4 on Keski-Pohjanmaan matkailustrategia.

Esitys kj:

Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajan ja varaedustajan Matkailu-

kehitys Keski-Pohjanmaalla -työryhmään.

Päätös:

Kunnanhallitus nimesi Matkailukehitys Keski-Pohjanmaalla -työryhmään kunnan edustajaksi Katja Palosaaren ja varaedustajaksi Tuija Leivo-Rintakorven.

---